ПРОТОКОЛ № 2

об итогах открытого аукциона аукционной комиссии администрации муниципального образования «посёлок Стекольный»

26 декабря 2011 г.

г. Магадан

Присутствовали члены комиссии:

Невмержицкий А.А. – глава администрации муниципального образования «посёлок Стекольный»;

Павлова А.В. – ведущий специалист администрации муниципального образования «посёлок Стекольный», уполномоченный представитель Продавца;

Новикова О.С. – генеральный директор ООО «АЦ «Колыма»;

Усачева Т.Н. – директор ООО «АЦ «Колыма»;

Усачёв Е.В. – аукционист.

Продавец муниципального имущества – администрация муниципального образования «посёлок Стекольный».

Организатор торгов – ООО «Аукционный центр «Колыма».

На открытый аукцион выставлено следующее муниципальное имущество муниципального образования «посёлок Стекольный», с начальной ценой:

- нежилое помещение (бывшее кафе) пл. 201,6 кв. м на 1-м этаже 5-этажного жилого дома по адресу: пос. Стекольный Магаданской области, ул. Зелёная, д.5  (шаг аукциона – 10000 руб.) – 316 850 руб.;

- нежилое помещение, используемое под продовольственный магазин, пл. 116,4 кв. м на 1-м этаже 5-этажного жилого дома по адресу: пос. Стекольный Магаданской обл., ул. Зелёная, 12  (шаг – 10000 руб.) – 384 940 руб.

Информационное сообщение об аукционе опубликовано в газете "Заря Севера" 24.11.2011 г. № 47 и в сети «Интернет» на официальном сайте Продавца www.adm-hasyn.ru. Прием заявок осуществлялся с 24.11.2011 г. по 19.12.2011 г. с 10.00 до 16.00 час.

На участие в аукционе поступили следующие заявки от физических лиц, признанных участниками аукциона:

- на нежилое помещение (бывшее кафе) пл. 201,6 кв. м на 1-м этаже 5-этажного жилого дома по адресу: пос. Стекольный Магаданской области, ул. Зелёная, д.5 – Иванов А.В., Карабаев Е.Х. и Кумратов Х.М.;

- на нежилое помещение, используемое под продовольственный магазин, пл. 116,4 кв. м на 1-м этаже 5-этажного жилого дома по адресу: пос. Стекольный Магаданской обл., ул. Зелёная, 12 - Задорожняя В.Г. и Яганов А.С.

После проведения торгов Комиссия РЕШИЛА признать Победителем открытого аукциона и Покупателем:
- нежилого помещения (бывшего кафе) пл. 201,6 кв. м на 1-м этаже 5-этажного жилого дома по адресу: пос. Стекольный Магаданской области, ул. Зелёная, д.5 –

Кумратова  Хусина Муратовича,
адрес: адрес: Магаданская область, пос. Стекольный, ул. Спортивная, д.3;
паспорт 4403 172364, выдан 11.10.2003 г. ОВД Хасынского района Магаданской области.

Начальная цена нежилого помещения (бывшего кафе) пл. 201,6 кв. м на 1-м этаже 5-этажного жилого дома по адресу: пос. Стекольный Магаданской области, ул. Зелёная, д.5 – 316 850 руб., цена продажи – 406 850 (четыреста шесть тысяч восемьсот пятьдесят) руб.

Покупатель ___________________________Кумратов Х.М.
- нежилого помещения, используемого под продовольственный магазин, пл. 116,4 кв. м на 1-м этаже 5-этажного жилого дома по адресу: пос. Стекольный Магаданской обл., ул. Зелёная, 12

Задорожнюю Веру Георгиевну,

адрес: Магаданская область, пос. Стекольный, ул. Набережная, д.16;

паспорт 4408 № 252171, выдан 22.12.2008 г. ТП ОФМС России по Магаданской области в Хасынском районе.

Начальная цена нежилого помещения, используемого под продовольственный магазин, пл. 116,4 кв. м на 1-м этаже 5-этажного жилого дома по адресу: пос. Стекольный Магаданской обл., ул. Зелёная, 12 – 384 940 (триста восемьдесят четыре тысячи девятьсот сорок) руб., цена продажи – 394 940 (триста девяносто четыре тысячи девятьсот сорок) рублей.

Покупатель _______________ Задорожняя В.Г.

Члены комиссии:

___________________ А.А. Невмержицкий

___________________ А.В. Павлова

___________________ О.С. Новикова

___________________ Е.В. Усачёв